ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมแผ่นการ์ดเรลพร้อมเสา ที่ กม.๐+๐๐๐ ด้าน

ขวาทาง บนทางหลวงหมายเลข ๓๔๗ ตอน เทคโนโลยีปทุมธานี-เชียงรากน้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแผ่นการ์ดเรลพร้อมเสา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.ซี.เอ็น.ซัพพลาย (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๔๕๗.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี